
در جریان برگزاری مسابقات کاراته قهرمانی آسیا »شوتوکانSki «؛

روژان دلیر ورزشکار کیشوند 
خوش درخشید

اقتصاد کیش- روژان دلیر؛ ورزشــکار کیشوند در مسابقات کاراته 
قهرمانی آسیا شوتوکان Ski خوش درخشید.

به گزارش اقتصاد کیش؛ روژان دلیر از جزیره کیش در مســابقات 
کاراته رده ســنی نونهال دربخش کاتا و کومیته وزن ۴۰+ کیلوگرم موفق 

به کسب مقام دوم شد.  
دومیــن دوره مســابقات کاراتــه قهرمانــی آســیا شــوتوکان 
ski  بــه میزبانی شــهر تهــران با حضور ورزشــکارانی از ۶ کشــور 
ترکیه،ازبکستان،ارمنســتان،عراق، هند افغانستان،بنگلادش،پاکســتان 
وعمان و ۳۰ اســتان ایران برگزار شــد و روژان دلیر؛ ورزشکار کیشوند 
در جریان برگزاری مسابقات کاراته قهرمانی آسیا شوتوکان Ski خوش 

درخشید. 
مربیگیری روژان دلیر را شیهان راستگو بر عهده داشت.

گفتنی اســت شــوتوکان یک ورزش رزمی زیبا در رشــته کاراته 
 اســت کــه توســطگیچین فوناکوشــی )۱۹۵۷–۱۸۶۸( بنیان گذاری 

شد.
مســابقات رسمی کاراته در سراســر جهان از همین سبک برگزار 
می شــود و یکی از ورزش های پر طرفدار اســت. ســبک شوتوکان از 
نخســتین و اصیل ترین سبک های کاراته در ژاپن و جهان و از سبک های 
فعال کاراته در ایران اســت که خود شاخه های متعددی دارد؛ تا به امروز 
۹ شــاخه متفاوت از سبک شــوتوکان در فدراسیون کاراته ایران به ثبت 

رسیده  است که مجوز رسمی فعالیت دارند. 

ورزشی

تماس: 44424999 076         تحریریه: 09347685841
واتساپ: 09347680714      اینستاگرام: eghtesadkish@        تلگرام:09347680714

 روزنامه اقتصاد کیش
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با حکم رئیس فدراسیون تنیس روی میز :

محمدامین اردوخانی مربی تیم ملی هوپس پسران 
ایران شد

2 خرید زمستانی استقلال نهایی شد؛

حردانی و سهرابیان دوباره در پیراهن آبی

گروه ورزشــی- استقلال در 
هفته های اخیر به هیچ عنوان نمایش 
خوبــی نداشــته و حتی کســری از 
رضایت هــواداران خــود را جلب 

نکرده است. این تیم در شش مسابقه 
اخیر فقط دو بار موفق به گلزنی شده 
کــه این آمار و ارقام بــه هیچ عنوان 
شایســته حتی یک تیم میانه جدولی 

هم نیســت. اگرچــه از زمان ورود 
پیتسو موسیمانه به استقلال عملکرد 
دفاعــی این تیم بهبود یافته و ســید 
حسین حســینی موفق به ثبت چند 

کلین شیت شــده، اما چنین تغییرات 
محــدودی به هیچ عنوان برای تیمی 
بــا این اعداد و ارقام همخوانی ندارد 
و سرمربی شــهیر آفریقایی حداقل 
تــا امروز حتی موفــق به حل برخی 
 از مشــکلات اســتقلال نیز نشــده 

است.
این تیم بازی را با سیستم ۵-2-
۳ آغاز کرد، اما نیمکت نشینی مجدد 
رامین رضاییان یکی از علامت های 

سوال بزرگ هواداران این تیم بود. 
فارغ از مســئله درگیری درون 
تیمی، رامیــن رضاییان در این فصل 
اگرچه از روزهای آرمانی خود دور 
بوده، اما حداقــل در مورد موضوع 
خلق موقعیــت عملکرد قابل قبولی 

داشته و اســتقلال در این دو مسابقه 
کــه رامین را روی نیمکت قرار داده، 
بــه ندرت حتی موفــق به خلق یک 
فرصت گلزنی از سمت راست شده 

است.
آرش  دادن  قــرار  همچنیــن 
رضاوند به عنــوان هافبک تهاجمی 
پشت سر دو مهاجم، احتمالاً بدترین 
تصمیم پیتسو موسیمانه در این دیدار 

بود. 
آرش رضاوند بــه هیچ عنوان 
از خلاقیت، تکنیک و ســرعت لازم 
برای خلق موقعیت گلزنی و ارســال 
پاس های عمقی برخوردار نیســت 
و بــه هیــچ وجه چنیــن هافبکی با 
این مختصــات، گزینه معقولی برای 

قرار گرفتن در این پســت محسوب 
نمی شود. همچنین دو مهاجم جدید 
و خارجی اســتقلال تــا امروز نقش 
مثبتی در ترکیب این تیم ایفا نکرده و 
مشــکل اصلی استقلال در این فصل 
یعنی عدم گلزنی در اندازه استاندارد 

را حل نکرده اند. 
معمــولا زمانــی از دو مهاجم 
استفاده می شــود که این دو بازیکن 
به شــکلی مکمل یکدیگــر بوده و 
سبک بازی متفاوتی داشته باشند. اما 
مســعود جوما و جوئل کوجو سبک 
بازی تقریبا مشــابهی دارند و به نظر 
می رسد این تصمیم پیتسو موسیمانه 
نیز در ادامه فصل به ســود استقلال 

نخواهد بود.

اقتصــاد کیش- بــه گزارش 
اقتصاد کیــش؛  محمدامین اردوخانی 
ورزشــکار موفق و ملی پوش جزیره 
کیش  با حکم مهرداد علی قارداشــی، 
رئیس فدراســیون تنیس روی میز، به 

عنوان مربی تیم ملی هوپس پســران 
ایران منصوب شد.

مــدرک  دارای  اردوخانــی   
مربیگری سطح یک فدراسیون جهانی 
است و سابقه حضور در تیم های ملی 

نوجوانان، جوانان و امید کشــور را در 
کارنامه خــود دارد. او همچنین دارای 
چندین عنوان قهرمانی در مســابقات 
کشــوری می باشــد و از ورزشکاران 
برجســته و موفق کیش محسوب می 

شود .
اردوخانــی در حــال حاضــر 
به عنــوان مربی تنیــس روی میز در 
معاونــت ورزش و تفریحات ســالم 

فعالیت می کند.

گــروه ورزشــی-  بعــد از 
رایزنی های انجام شده از سوی مدیران 
باشــگاه اســتقلال، توافقات با صالح 
حردانــی و آرمین ســهرابیان حاصل 
شده و این 2 بازیکن به جمع آبی پوشان 

پایتخت باز می گردند.
استقلال روزگار خوبی را در لیگ 
بیست وچهارم پشت سر نمی گذارد و 
بدترین عملکرد تاریخ آبی پوشــان در 
ادوار لیگ برتر در حال به ثبت رسیدن 
اســت. در ادامه نمایش های ضعیف 
استقلالی ها، شاگردان پیتسو موسیمانه 
در ورزشگاه ســیروس قایقران انزلی 
برابر ملوان متوقف شــدند و یکی از 
خبرهای مهمــی که بعد از پایان بازی 

مخابره شــد از ســوی ایمان عالمی، 
سرپرست تیم استقلال بود که او رسماً 
اعلام کرد آبی پوشان ۳-2 خرید دیگر 

در پنجره زمستانی خواهند داشت.
آبی پوشــان فعلًا جوئل کوجو و 
محمدرضــا آزادی را در خــط حمله 
جــذب کرده اند که کوجــو نمایش 
نسبتاً خوبی داشــت و آزادی به دلیل 
عدم صدور )ITC( نتوانســت آبی ها 
را برابر ملوان همراهی کند. در ســوی 
مقابل، آرمان رمضانــی در کنار گائل 
کاکوتا، گوســتاوو بلانکو و ســامان 
فلاح، بازیکنان جدا شــده از استقلال 
هســتند تا فهرســت آبی پوشان برای 
جذب بازیکن جدید جای خالی داشته 

باشد که حالا پیگیری های بیشتر نشان 
می دهد که چهره های نام آشــنا برای 
هواداران استقلال در مسیر بازگشت به 

جمع آبی پوشان پایتخت هستند.
معامله استقلال و سپاهان 
جوش خورد؛ جابه جایی صالح 

و میلاد
صالــح حردانی کــه در ابتدای 
فصل بــا مخالفت جــواد نکونام در 
اســتقلال نماند و از جمع آبی پوشان 
پایتخت جدا شد، حالا بعد از گذراندن 
نیم فصــل حضــور در ســپاهان، در 
مســیر بازگشت به اســتقلال است و 
امروز هم طلایی پوشــان را در جدال 
بــا خیبر خرم آبــاد همراهی نمی کند. 
حردانی در شرایطی قرار است دوباره 
اســتقلالی شود که او کلید حل معامله 
میلاد زکی پور-سپاهان است؛ چرا که 
طلایی پوشــان خواهان جذب مدافع 
چپ استقلال شده بودند که آبی پوشان 
در ازای زکی پور، خواسته شان جذب 

صالح حردانی بود.

مدیران دو باشــگاه اســتقلال و 
ســپاهان توافقــات لازم را درباره این 
انتقــال انجام داده اند و بعد از برگزاری 
دیدار امروز ســپاهان - خیبر، احتمال 
مخابره رســمی خبر حضــور میلاد 
زکی پور در ســپاهان و صالح حردانی 
در اســتقلال دور از ذهن نیست. آنچه 
مسلم است اینکه این انتقال نهایی شده 
و قطعاً جابه جایی مدافع چپ استقلال 
و مدافع راســت سپاهان انجام خواهد 
شد تا یکی از خواسته های دیگر پیتسو 
موســیمانه در بازار زمستانه که جذب 

مدافع راست بود، محقق شود.
نه به جذب غلامی؛ سهرابیان 

را دوباره استقلالی بدانید
موسیمانه در پســت دفاع میانی 
هم نســبت به جــذب بازیکن جدید 
اعــلام نیاز کرده بــود و گزینه مدنظر 
او، عارف غلامی بــود. با این وجود، 
نیمکت نشینی های سریالی غلامی در 
تراکتــور و دوری او از فــرم مطلوب 
باعث شــد تا معرفی عارف غلامی از 

سوی کادرفنی، مورد پذیرش مدیران 
باشگاه اســتقلال قرار نگیرد و گزینه 
پیشنهادی اســتقلالی ها به موسیمانه، 
آرمین ســهرابیان بود کــه حالا بعد از 
موافقت سرمربی آفریقایی آبی پوشان، 
رایزنی های نهایی با ســهرابیان انجام 
شــده و او را هم باید دوباره در جمع 

بازیکنان استقلال بدانیم.
سهرابیان در ابتدای فصل عضوی 
از تیم اســتقلال بود و حتی در ترکیب 
آبی پوشــان هم به میدان رفت اما بعد 
از آن، به یک باره از فهرســت استقلال 
به دلیل مصدومیت کنار رفت و دیگر 
نام او اضافه نشــد تا به نساجی برود. 
حالا در شرایطی که شــایعاتی درباره 
منع قانونــی آرمین ســهرابیان برای 
بازگشــت به اســتقلال شنیده می شد 
اما پیگیری های بیشــتر حکایت از آن 
دارد که او فــردا آخرین بازی خود با 
پیراهن نساجی را برابر آلومینیوم اراک 
انجام می دهد و سپس با فعال کردن بند 
جدایی اش به مقصد استقلال، به جمع 

آبی پوشان پایتخت بازخواهد گشت تا 
دیگر خرید زمستانی استقلال هم یکی 
از چهره های نام آشــنا برای هواداران 

استقلال باشد.
وینگر خارجی، آخرین خرید 

زمستانی استقلال
آبی پوشــان در روزهای پایانی 
بازار زمستانه در حالی به تقلا افتاده اند 
که براســاس آخرین خبرهــا، بعد از 
توافــق با صالــح حردانــی و آرمین 
ســهرابیان، رایزنی ها برای جذب یک 
بازیکــن خارجی هــم در حال انجام 
اســت که قرار است ســهمیه بازیکن 
خارجــی آبی ها به یــک بازیکن در 
پست وینگر تعلق پیدا کند. مذاکرات 
بــرای انجام آخرین خرید زمســتانی 
اســتقلال با جدیت پیگیری می شود و 
انتظار می رود که فرآیند خرید بازیکن 
خارجی هم تا پایان هفته نهایی شود تا 
بــا جذب ۵ بازیکن جدید و جدایی ۶ 
بازیکن، پرونده نقل وانتقالات زمستانی 

استقلال آبی پوشان بسته شود.

استقلالنهمیخواهدببردنهمیتواند!

موسیمانه بال، پایانی که زود از 
راه رسید

هوای ابری و دلگیر انزلی، به شکل معناداری با حال و هوای هواداران استقلال همخوانی داشت.موسیمانه بال، 
پایانی که زود از راه رسید
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دوشنبه8بهمن26،1403رجب27،1446ژانویه2025،شماره4646

آینده سازان 
فوتبال 

کیش


